Obecny urad v Dlhom Poli

Oznam

MVDr. Lubomir Nehaj, veterinarny lekar oznamuje chovatel'om
psov a maciek, zZe dina

17. mdja 2014, t.j. v sobotu

bude v nasej obci povinné ockovanie psov a maciek

proti besnote.
Cena ockovania je 7 € za jeden kus.

Je potrebné priniest oc¢kovaci preukaz zvierata.

Ockovanie bude prebiehat’ nasledovne :

10.00

10.30.

11.30
12.30
13.45
14.30
15.15

do 10.15 hod.
do 11.15 hod.
do 12.15 hod.
do 13.30 hod.
do 14.15 hod.
do 15.00 hod.
do 15.45 hod.

Pripory, Hajnica
Hlavacova

Horny koniec Diskont
Obecny turad

Dolny koniec Bonce
Kamence
Forbaky-Klukany



